
                                                                                    

 

 

Zveme vás na  

 

ON-LINE WEBINÁŘ  
 

 

PROGRAM KVALIFIKOVANÝ ZAMĚSTNANEC 

ADAPTAČNĚ INTEGRAČNÍ KURZY PRO CIZINCE 
 

 

TERMÍN: 21. dubna 2021 (10:00 - 11:30 hod.)  

FORMA: on-line prostřednictvím platformy Zoom 

  

 

    TÉMATA: 

➢ Program kvalifikovaný zaměstnanec – zařazení 

    zaměstnavatele do programu, příprava podkladů, 

    nejčastější chyby při podání žádosti a další 

➢ Aktuální informace ke vstupu cizinců do ČR 

➢ Povinné adaptačně integrační kurzy pro vybrané 

    skupiny nově příchozích cizinců 

 

 

 

 

 

PREZENTUJÍCÍ: 

Bc. Bohdana Lavrovičová, Kontaktní centrum pro východní trhy při KHK Zlínského kraje 

Bc. Šárka Strouhalová, koordinátor adaptačně integračních kurzů, CPIC Zlín 

Mgr. Bernard Šulák, vedoucí Centra na podporu integrace cizinců ve Zlínském kraji  

 

Během webináře bude možné pokládat dotazy formou online chatu, po skončení webináře lze 

zaslat individuální dotazy e-mailem  
 

Na webinář se můžete přihlásit nejpozději do 20. 4. 2021 na kontaktech: lavrovicova@khkzk.cz 

nebo rezimukrajina@khkzk.cz. 

Po registraci obdržíte potvrzení a den před akcí odkaz, na kterém budete moci webinář sledovat. 

 

Akce je ZDARMA. 

mailto:lavrovicova@khkzk.cz
mailto:rezimukrajina@khkzk.cz

